
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

(ПІПФК) 

 

Н А К А З 
 

20.12.2024  смт Гусятин № 123 

 

Про затвердження складу  

приймальної комісії ПІПФКу  

на 2025 рік 
 

З метою проведення вступної кампанії в 2025 році, відповідно до 

Положення про приймальну комісію Первомайського індустріально-

педагогічного фахового коледжу 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити приймальну комісію Первомайського індустріально-

педагогічного фахового коледжу на 2025 рік у такому складі: 
 

Голова  

приймальної комісії 

СЕБКО  

Дмитро Миколайович 

– в. о. директора ПІПФКу. 

    

Заступник голови 

приймальної комісії 

ЛУГОВА  

Людмила Іванівна 

– заступник директора з 

навчально-виховної  

роботи. 
    

Відповідальний 

секретар 

приймальної комісії 

ГАМАЛІЙ  

Світлана Олександрівна 

– завідувач навчально-

методичного кабінету. 

    

Члени  

приймальної комісії: 

НОРКІНА 

Олена Володимирівна 

– викладач, уповноважена 

особа з питань запобігання  

та виявлення корупції; 

     ВЕРЬОВКА 

Валентина Миколаївна 

– адміністратор бази даних 

(обслуговування ЄДЕБО), 

адміністратор бази даних 

(обслуговування ЄДЕБО), 

уповноважена особа з 

питань прийняття та 

розгляду заяв під час 

внесення відомостей про 

вступника або заяви до 

ЄДЕБО; 

     КОСТЮК 

Микола Олександрович 

– здобувач освіти групи  

13 ОО, член Ради 

студентського 

самоврядування. 



2. Відповідальному секретарю приймальної комісії Гамалій С. О.:  
 

довести зміст цього наказу до відома осіб, зазначених у п. 1, визначеними 

у ПІПФКу засобами електронного зв’язку; 

розробити та подати на розгляд приймальної комісії проєкт плану роботи 

приймальної комісії на 2025 рік до 20.01.2025. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

В. о. директора        Дмитро СЕБКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


